
Uzavření kupní smlouvy ve smyslu § 92 odst. 2 písm. a) zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Část 2: Střední Čechy CZ02

KUPNÍ SMLOUVA

podle Rámcové smlouvy na dodávky kancelářského papíru pro 6 resortů pro část 2 – území CZ02 
(Střední Čechy) podepsané dne 11. 5. 2016 mezi Ministerstvem financí, dodavatelem č. 1 

(společností AB plus CZ s.r.o.), dodavatelem č. 2 (společností ASTRA kancelářské potřeby s.r.o.), 
dodavatelem č. 3 (společností OFFICE DEPOT s.r.o.) a dodavatelem č. 4 (společností ACTIVA 

spol. s r.o.) (dále jen „Rámcová smlouva“)
Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Česká republika - Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
jejímž jménem jedná: Ing. Olga Podhradská
IČO: 72080043 

DIČ: CZ 72080043 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
e-mail:  

ID datové schránky: p9iw4f 

(dále jen jako „Odběratel“)  

na straně jedné  

a 

AB plus CZ s.r.o. 
se sídlem:   Za Elektrárnou 419/1b, 170 00 Praha 7
IČO: 25168860 

DIČ: CZ25168860 

zapsaný/á v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 83750 vedenou u Městského soudu v

Praze 

zastoupená:   Marcel Vavřík a David Chromec, jednatelé
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
e-mail:  

ID datové schránky:  eiciqz7

(dále jen „Dodavatel“)

na straně druhé

uzavřely tuto Kupní smlouvu (dále jen „Kupní smlouva“) podle Rámcové smlouvy, podle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 2079

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, k veřejné zakázce s názvem Dodávky 



kancelářského papíru pro 6 resortů uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 08.12.2015 pod

evidenčním číslem VZ 513112.

I. 

Předmět smlouvy
1. Předmětem této Kupní smlouvy je závazek Dodavatele dodat Odběrateli kancelářský papír v

souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Kupní smlouvy a v souladu s výzvou
Odběratele k předložení Návrhu na uzavření Kupní smlouvy (dále jen „Předmět plnění")
a umožnit Odběrateli nabytí vlastnického práva k Předmětu plnění. Předmětem této Kupní
smlouvy je dále závazek Odběratele řádně dodaný Předmět plnění převzít a zaplatit za něj
dohodnutou kupní cenu specifikovanou v čl. II této Kupní smlouvy, a to v souladu s Rámcovou
smlouvou.

II. 

Kupní cena 
1. Kupní cena za Předmět plnění dle této Kupní smlouvy činí 217 188,80 Kč bez DPH, výše DPH

činí 45 609,68 Kč, cena včetně DPH činí 262 798,48 Kč.

Formát 
papíru

Kvalita 

papíru
Počet balíků

(po 500 

listech) 

Cena v Kč 
za 1 balík 

po 500 

listech bez 

DPH 

Cena v Kč 
za dodávku 

bez DPH 

Výše DPH 
v Kč za 

dodávku

Cena celkem 

v Kč za 
dodávku

A4 B 3800 56,56 214928,- 45134,88 260062,88 

A3 B 20 113,04 2260,80,- 474,80,- 2735,60,- 

Celková kupní cena 217188,80- 45609,68 262 798,48 

III. 

Doba a místo dodání Předmětu plnění
1. Dodavatel se zavazuje dodat Předmět plnění blíže specifikovaný v Příloze č. 1 této Kupní

smlouvy vždy nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne odeslání oznámení o uzavření Kupní
smlouvy Odběratelem.

2. Místem dodání Předmětu plnění jsou odběrná místa Odběratele uvedená v Příloze č. 1 této
Kupní smlouvy. Dílčí plnění na odběrná místa je Dodavatel povinen předem telefonicky ověřit
dle uvedených kontaktů (osoby oprávněné k převzetí dodávky) Odběratele v Příloze č. 1 této
Kupní smlouvy a dohodnout se na konkrétním termínu plnění. Termín plnění na odběrná místa
Odběratele je možné po vzájemné dohodě upravit dle požadavků a možností odběrných míst.
Touto vzájemnou dohodou nedojde k porušení smluvních ujednání a lze posunout závazek
Dodavatele dodat Předmět plnění o více jak 2 pracovní dny ode dne oznámení o uzavření Kupní
smlouvy Odběratelem dle čl. III. bod 1. této Kupní smlouvy.

3. Odběratel zároveň stanovuje, že dílčí plnění na odběrná místa dle Přílohy č. 1 této Kupní
smlouvy a doba dodání Předmětu plnění této Kupní smlouvy je možné po vzájemné dohodě
realizovat nejpozději do deseti pracovních dnů od data účinnosti kupní smlouvy



Záruka
1. Dodavatel poskytuje Odběrateli záruku za jakost, která zaručuje, že Předmět plnění bude

odpovídat technické specifikaci stanovené v Příloze č. 3 Rámcové smlouvy a bude prostý
právních vad. Dodavatel poskytuje záruční dobu v délce 6 měsíců, která začíná běžet
okamžikem převzetí Předmětu plnění Odběratelem.

IV. 

Ostatní ujednání
1. Veškerá ujednání této Kupní smlouvy vycházejí na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou

se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Kupní smlouvě se řídí
ustanoveními Rámcové smlouvy. Vztahy smluvních stran neupravené touto Kupní smlouvou se
řídí ujednáními Rámcové smlouvy a obecně závaznými právními předpisy.

2. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

3. Tato Kupní smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis,

přičemž Odběratel obdrží tři vyhotovení a Dodavatel obdrží jedno vyhotovení této Kupní
smlouvy.

4. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Kupní smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují
se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Kupní smlouva byla uzavřena
podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1. Specifikace Předmětu plnění
Příloha č. 2. Písemná výzva Odběratele k předložení návrhu na uzavření Kupní smlouvy
Příloha č. 3. Písemné potvrzení přijetí výzvy Dodavatelem

Příloha č. 4. Certifikát dokladující požadovanou kvalitu papíru vystavený akreditovaným 
pracovištěm v českém jazyce (tato příloha bude součástí návrhu na uzavření kupní 
smlouvy pouze v případě, že bude Dodavatelem nabízena jiná značka papíru, než 
jakou nabídl v rámci zadávacího řízení, které vedlo k uzavření Rámcové smlouvy)

V ............................. dne ..................... V……......................... dne .....................

Odběratel Dodavatel 
7. 11. 2017 7. 11. 2017



Příloha č. 1 Kupní smlouvy: Specifikace Předmětu plnění 
 

Předmětem plnění je dodání kancelářského papíru na jednotlivá odběrná místa, a to ve formátu, 

kvalitě a množství specifikovaném níže.  

Odběrné 

místo 

(Příslušné 
pracoviště 

Odběratele) 

Form

át 
papír

u 
(A4/A

3) 

Kvalita 

papíru 
(A / B / 

C) 

Počet 
balení  
(po 500 

listech) 

Název 
a výrobce 

papíru 

Osoba oprávněná k převzetí 
dodávky 

(Jméno, email, tel.) 

Doplňující 
informace 

k dodání 
(Technické 

detaily distribuce 

– velikost 

distribučního 
balení, konkrétní 

forma předání 
atp.) 

FÚ pro 
Středočeský 
kraj 

A4 B 400 

EUROPAPlER-

BOHEMlA, 

spol. s.r.o. 

 

UNIVERSAL 

.ko takt í osoba: 

Business Centre 

Vyšehrad - FÚ pro 
Středočeský kraj, 
Na Pa krá i 
1685/17,19, 140 21 

Praha 4 

 B  

EUROPAPlER-

BOHEMlA, 

spol. s.r.o. 

 

UNIVERSAL 

 

ÚzP v 
Be ešově 

A4 B 200 

EUROPAPlER-

BOHEMlA, 

spol. s.r.o. 

 

UNIVERSAL paleta 

Tyršova 
2074, Be ešov, 
256 01 

 B  

EUROPAPlER-

BOHEMlA, 

spol. s.r.o. 

 

UNIVERSAL 

 

ÚzP v Berou ě A4 B 400 

EUROPAPlER-

BOHEMlA, 

spol. s.r.o. 

 

UNIVERSAL 

Druhá ko takt í  
oso a: 

         

Tyršova 
1634, Beroun, 

266 45 

 B  

EUROPAPlER-

BOHEMlA, 

spol. s.r.o. 

 

UNIVERSAL 

 

ÚzP v 
Bra dýse .L. 
- St. Boleslavi 

A3 

 
B 5 

EUROPAPlER-

BOHEMlA, 

spol. s.r.o. 

 

UNIVERSAL 
Boleslavská 
31, Bra dýs ad 
Labem-Stará 

   
EUROPAPlER-

BOHEMlA, 
 



Odběrné 

místo 

(Příslušné 
pracoviště 

Odběratele) 

Form

át 
papír

u 
(A4/A

3) 

Kvalita 

papíru 
(A / B / 

C) 

Počet 
balení  
(po 500 

listech) 

Název 
a výrobce 

papíru 

Osoba oprávněná k převzetí 
dodávky 

(Jméno, email, tel.) 

Doplňující 
informace 

k dodání 
(Technické 

detaily distribuce 

– velikost 

distribučního 
balení, konkrétní 

forma předání 
atp.) 

Boleslav, 250 01 spol. s.r.o. 

 

UNIVERSAL 

ÚzP v České  
Brodě 

A4 B 75 

EUROPAPlER-

BOHEMlA, 

spol. s.r.o. 

 

UNIVERSAL 

Druhá ko takt í 
osoba:  

Sportov í 
501, Český Brod, 

282 01 

   

EUROPAPlER-

BOHEMlA, 

spol. s.r.o. 

 

UNIVERSAL 

 

ÚzP v 
Hořovi í h 

A4 B 200 

EUROPAPlER-

BOHEMlA, 

spol. s.r.o. 

 

UNIVERSAL   

Pala kého á . 
1417,  

Hořovi e,  01 

   

EUROPAPlER-

BOHEMlA, 

spol. s.r.o. 

 

UNIVERSAL 

 

ÚzP v Klad ě A4 B 115 

EUROPAPlER-

BOHEMlA, 

spol. s.r.o. 

 

UNIVERSAL závoz a paletě 

Leoše Ja áčka 
3181, Kladno, 

272 80 

   

EUROPAPlER-

BOHEMlA, 

spol. s.r.o. 

 

UNIVERSAL 

 

ÚzP v Kolí ě A4 B 500 

EUROPAPlER-

BOHEMlA, 

spol. s.r.o. 

 

UNIVERSAL 

Druhá ko takt í 
osoba:

Politi ký h vězňů 
423, Kolí , 280 00 

   

EUROPAPlER-

BOHEMlA, 

spol. s.r.o. 

 

UNIVERSAL 

  



Odběrné 

místo 

(Příslušné 
pracoviště 

Odběratele) 

Form

át 
papír

u 
(A4/A

3) 

Kvalita 

papíru 
(A / B / 

C) 

Počet 
balení  
(po 500 

listech) 

Název 
a výrobce 

papíru 

Osoba oprávněná k převzetí 
dodávky 

(Jméno, email, tel.) 

Doplňující 
informace 

k dodání 
(Technické 

detaily distribuce 

– velikost 

distribučního 
balení, konkrétní 

forma předání 
atp.) 

ÚzP v Kut é 
Hoře 

A4 B 70 

EUROPAPlER-

BOHEMlA, 

spol. s.r.o. 

 

UNIVERSAL   

U Lorce 39, Kut á 
Hora, 284 01 

   

EUROPAPlER-

BOHEMlA, 

spol. s.r.o. 

 

UNIVERSAL 

 

ÚzP v Měl í e A4 B 125 

EUROPAPlER-

BOHEMlA, 

spol. s.r.o. 

 

UNIVERSAL   

Tyršova 
105, Měl ík,  01 

   

EUROPAPlER-

BOHEMlA, 

spol. s.r.o. 

 

UNIVERSAL 

 

ÚzP v Mladé 
Boleslavi 

A4 B 380 

EUROPAPlER-

BOHEMlA, 

spol. s.r.o. 

 

UNIVERSAL   

Štefá ikova 
1406/III, 

 Mladá Boleslav, 
293 74 

   

EUROPAPlER-

BOHEMlA, 

spol. s.r.o. 

 

UNIVERSAL 

 

ÚzP v 
Neratovi í h 

A4 B 125 

EUROPAPlER-

BOHEMlA, 

spol. s.r.o. 

 

UNIVERSAL   

Smetanova 

1222, Neratovice, 

277 11 

   

EUROPAPlER-

BOHEMlA, 

spol. s.r.o. 

 

UNIVERSAL 

 

ÚzP Praha - 
Vý hod 

A3 B 10 

EUROPAPlER-

BOHEMlA, 

spol. s.r.o. 

Druhá ko takt í 
osoba:  



Odběrné 

místo 

(Příslušné 
pracoviště 

Odběratele) 

Form

át 
papír

u 
(A4/A

3) 

Kvalita 

papíru 
(A / B / 

C) 

Počet 
balení  
(po 500 

listech) 

Název 
a výrobce 

papíru 

Osoba oprávněná k převzetí 
dodávky 

(Jméno, email, tel.) 

Doplňující 
informace 

k dodání 
(Technické 

detaily distribuce 

– velikost 

distribučního 
balení, konkrétní 

forma předání 
atp.) 

 

UNIVERSAL 

Thá ova ,  
21 Praha 8 

   

EUROPAPlER-

BOHEMlA, 

spol. s.r.o. 

 

UNIVERSAL 

  

ÚzP Praha - 
Západ 

A4 B 805 

EUROPAPlER-

BOHEMlA, 

spol. s.r.o. 

 

UNIVERSAL 

Druhá ko takt í 
osoba

Na Pa krá i 
95, Praha 4, 140 21 

   

EUROPAPlER-

BOHEMlA, 

spol. s.r.o. 

 

UNIVERSAL 

 

ÚzP v Pří ra i A4 B 200  

Druhá ko takt í 
osoba:  

Čs. ar ády 
175, Pří ra , 
261 34 

     

ÚzP v 
Rakov íku 

A4 B 65  

ÚzP se a hází v 
pla e é zó ě; 

závoz a paletě; 
druhá ko takt í 

osoba:  

Mas á 
265/I, Rakov ík, 
269 01 

     

ÚzP v 
Rakov íku 

A3 B 5  

ÚzP se a hází v 
pla e é zó ě; 

závoz a paletě; 
druhá ko takt í 

osoba:  

Mas á 
265/I, Rakov ík, 
269 01 

     

ÚzP v 
Říča e h 

A4 B 90  

paleta 

Další ko t. oso a: 



Odběrné 

místo 

(Příslušné 
pracoviště 

Odběratele) 

Form

át 
papír

u 
(A4/A

3) 

Kvalita 

papíru 
(A / B / 

C) 

Počet 
balení  
(po 500 

listech) 

Název 
a výrobce 

papíru 

Osoba oprávněná k převzetí 
dodávky 

(Jméno, email, tel.) 

Doplňující 
informace 

k dodání 
(Technické 

detaily distribuce 

– velikost 

distribučního 
balení, konkrétní 

forma předání 
atp.) 

Politi ký h vězňů 
1233,  

Říča y,  01 

      

ÚzP ve Sla é  A4 B 50  

Druhá ko takt í 
osoba:  

Pod Horou 

332, Sla ý,  01 
      

 

  



Příloha č. 2 Písemná výzva Odběratele k předložení návrhu na uzavření Kupní smlouvy 







  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Písemné potvrzení přijetí výzvy Dodavatelem 

Dobrý den paní
Potvrzuji přijetí Vaší výzvy.  
 

 
S pozdravem 

 

Vedoucí odd. významných zákazníků 
 

AB plus CZ s.r.o. 

Logistic&Bussines Park 

Panelová 406/9  
190 15 Praha 9 

 

Mobil: 

E-mail:

Home page: www.vasekancelar.cz 

 
Právní prohlášení: Informace obsažené v tomto e-mailu jsou určeny výlučně pro potřeby jeho adresáta. Text nebo přílohy mohou obsahovat utajované 
informace, informace považované společností AB plus CZ s.r.o. za obchodní tajemství, případně informace podléhající ochraně dle příslušných 
právních předpisů České republiky. Pokud Vám tento e-mail byl omylem doručen, zdržte se, prosím, jakékoli manipulace s textem či přílohami, jako 
je kopírování, přesměrování, zpřístupnění další osobě a podobně. O chybném doručení informujte prosím odesílatele a e-mail včetně příloh vymažte 
ze svého počítače. 
 
From:

Sent: Friday, November 3, 2017 10:44 AM 

To: 

Cc: 

Subject: Výzva k p edložení návrhu na uzav ení kupní smlouvy_NUTS2 

 

Dobrý den, 
 

na základě Rámcové smlouvy na dodávky kancelářského papíru pro 6 resortů (Smlouva k č.j. MF-

18419/2015/9001) jejímž předmětem je plnění veřejné zakázky s názvem „Dodávky kancelářského 
papíru pro 6 resortů“ Část 2 – území CZ02 Vám dle postupu uvedeného v této smlouvě zasílám 
Výzvu k předložení návrhu na uzavření kupní smlouvy. 
 

V příloze dále naleznete také výzvu ve formátu word.  
Do návrhu kupní smlouvy prosím vložte všechny Vámi uváděné přílohy.  
Děkuji.  
 

S pozdravem a přáním hezkého dne 

 

Generální finanční ředitelství 
Odbor správy majetku a investic 

Oddělení spotřebního materiálu 
Lazarská 15/7 
117 22 Praha 1 
Pracoviště nábř.Kpt.Jaroše 1000/7 
Tel.: 

mailt

 

 

http://www.vasekancelar.cz/


 
  



 
  



 
  



 
  



 

 
  



 
  



 
 

 
 




